

JOGIT Holding ApS

Jorden Rundt 41, 7200 Grindsted

CVR-nr. 37 31 94 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

John Joachim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOGIT Holding ApS Jorden Rundt 41 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 37 31 94 30 Hjemsted: Grindsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Joachim Hansen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Dattervirksomhed	HJK Isolering ApS, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	385.523	256.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.809	-62.241
Driftsresultat	287.714	194.168
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.853	496.210
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.309	-73.041
Resultat før skat	661.262	617.337
1 Skat af årets resultat	-65.912	-40.898
Årets resultat	595.350	576.439
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	480.950	463.439
Disponeret i alt	595.350	576.439

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.761.112	4.843.271
Materielle anlægsaktiver i alt	4.761.112	4.843.271
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	869.837	849.983
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.235	22.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	884.072	871.986
Anlægsaktiver i alt	5.645.184	5.715.257
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.788	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.288	119.658
Andre tilgodehavender	2.895	3.209
Tilgodehavender i alt	412.971	122.867
Likvide beholdninger	231.419	170.444
Omsætningsaktiver i alt	644.390	293.311
Aktiver i alt	6.289.574	6.008.568

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.067.753	2.586.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	3.117.753	2.749.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.798.749	2.917.289
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.749	2.917.289
5 Kortfristet del af langfristet gæld	109.400	99.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	871	119
Selskabsskat	108.807	72.688
Anden gæld	153.994	168.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.072	341.476
Gældsforpligtelser i alt	3.171.821	3.258.765
Passiver i alt	6.289.574	6.008.568
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.586.803	113.000	2.749.803
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.950	0	480.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>50.000</u>	<u>3.067.753</u>	<u>0</u>	<u>3.117.753</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.912	40.898
	<u>65.912</u>	<u>40.898</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	5.052.793	3.478.680
Tilgang i årets løb	0	1.574.113
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.052.793</u>	<u>5.052.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-209.522	-147.881
Årets afskrivninger	-82.159	-61.641
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-291.681</u>	<u>-209.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.761.112</u>	<u>4.843.271</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	934.893	934.843
Kostpris 30. juni 2022	<u>934.893</u>	<u>934.843</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-84.910	-581.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.854	496.260
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-65.056</u>	<u>-84.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>869.837</u>	<u>849.983</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	49.996	49.996
Kostpris 30. juni 2022	49.996	49.996
Opskrivninger 1. juli 2021	-27.993	-18.916
Årets opskrivninger	-7.768	-9.077
Opskrivninger 30. juni 2022	-35.761	-27.993
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	14.235	22.003

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.908.149	109.400	2.798.749	2.361.148
	2.908.149	109.400	2.798.749	2.361.148

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.908 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.761 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
